
 

Uchwała Nr 217/2014 

Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

 dnia 24 lutego 2014 r. 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 

2014 – 2026  

   Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2013 r. 885 ze  zm.)   oraz art. 12 pkt 4 

ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) 

Zarząd Powiatu  postanawia: 

   § 1. Załącznik do uchwały XXXIV/251/2013 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 16 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego na lata 2014 – 2026 wraz z prognozą długu i spłaty zobowiązań na lata 2014 – 2026,  

przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.  

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
                                                                              Przewodniczący  Zarządu 

                                                                                   Andrzej  Bajko 


